
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
40 714 395,66 zł 

a) dochody bieżące –              26 094 866,83 zł 

b) dochody majątkowe –        14 619 528,83 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości      
42 823 891,34 zł 

a) wydatki bieżące –                25 055 089,84 zł 

b) wydatki majątkowe –          17 768 801,50 zł 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r.                     
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne 
planowane do poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dotacjach celowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako 
Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2863



§ 8. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 090 783,56 137 627,61 10 228 411,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 192 540,00 137 627,61 330 167,61 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 38 868,70 38 868,70 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 758,91 98 758,91 

Razem: 40 576 768,05 137 627,61 40 714 395,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 121 930,00 26 000,00 147 930,00 

 40002  Dostarczanie wody 98 480,00 26 000,00 124 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 1 000,00 2 140,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 753,00 5 000,00 15 753,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 842 903,49 797,00 843 700,49 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 868,00 797,00 51 665,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 868,00 797,00 50 665,00 

750   Administracja publiczna 5 734 792,42 70 263,00 5 805 055,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 657 782,91 68 924,00 4 726 706,91 
  4260 Zakup energii 55 000,00 15 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 500,00 30 000,00 322 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 304,91 23 924,00 154 228,91 
 75095  Pozostała działalność 192 296,51 1 339,00 193 635,51 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 1 339,00 43 339,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 024,00 14 420,68 298 444,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 800,00 9 000,00 191 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 642,00 9 000,00 35 642,00 
 75495  Pozostała działalność 30 933,00 5 420,68 36 353,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,68 2 500,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 933,00 5 420,00 31 353,00 

801   Oświata i wychowanie 11 507 857,30 20 000,00 11 527 857,30 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 366 384,00 20 000,00 1 386 384,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 248 283,26 8 861,61 3 257 144,87 
 90095  Pozostała działalność 1 500 715,02 8 861,61 1 509 576,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 088,00 -11 073,91 22 014,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2863



  4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 9 069,52 89 769,52 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 866,00 10 866,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 599 083,00 -2 714,68 2 596 368,32 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 606,00 -5 026,68 38 579,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 579,32 5 579,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 8 000,00 28 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 606,00 -18 606,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 500,00 -433,00 43 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -433,00 24 567,00 
 92195  Pozostała działalność 672 683,00 2 745,00 675 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 745,00 6 745,00 

Razem: 42 686 263,73 137 627,61 42 823 891,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w złotych  

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach                  

§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

1 467 154,02 14 758,91 0,00 290 912,24 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 1 161 482,87 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01043 1 467 154,02 14 758,91 0,00 290 912,24 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 1 161 482,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2863



2. 010 01044 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

2 014 841,90 383 925,64 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 1 630 916,26 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 2 014 841,90 383 925,64 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 1 630 916,26  

Razem dział 010 3 481 995,92 398 684,55 0,00 290 912,24 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 2 792 399,13  

3. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 600 60016 
Zakup części działki 
nr 182/2 w 
miejscowości 
Rożnica 

13 500,00 13 500,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2863



5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. Nr 
689 w Sieńsku od 
km 0+000 do km 
0+720 dł. 720 mb w 
ramach zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

271 118,84  0,00 138 217,45  
A. 
B. 
C. 
D. 

132 901,39 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 334 
w Dąbrowicy od km 
0+080 do km 0+230 
150 mb 

80 000,00 70 000,00 0,00   

A. 
B. 
C. 
D.
  

10 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 351 118,84 70 000,00 0,00 138 217,45 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

142 901,39 0,00  

7. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
oraz zakup i 
układanie kostki 
brukowej przy 
wiacie 
przystankowej w 
sołectwie Obiechów 

10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
wraz z 
kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Stary Węgrzynów 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2863



9. 600 60020 
Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w sołectwie Nowa 
Wieś 

9 101,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

10. 600 60020 

Zakup i montaż 
dwóch wiat 
przystankowych 
wraz z 
kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Nowy Węgrzynów 

20 293,00 20 293,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 50 665,00 50 665,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 0,00 

Razem dział 600 448 283,84 167 165,00 0,00 138 217,45 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

142 901,39 0,00  

11. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia  Etap 
V 

154 228,91 154 228,91 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

12. 750 75023 

Modernizacja dachu 
budynku warsztatu 
oraz wykonanie 
kanalizacji 
teletechnicznej i 
montaż instalacji 
światłowodowej 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 314 228,91 314 228,91 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2863



Razem dział 750 314 228,91 314 228,91 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

13. 754 75495 

Budowa przyłącza 
wodociągowego i 
kanalizacyjnego 
remizy OSP w 
Słupia 

31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 0,00  

Razem dział 754 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

14. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Nowa 
Wieś 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

15. 900 90095 
Kostkowanie 
podłoża na działce 
nr 302/3 w sołectwie 
Sprowa 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

16. 900 90095 Zakup kosiarki 10 866,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2863



Razem rozdział 90095 28 866,00 28 866,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 900 34 866,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

17. 921 92105 
Altana ogrodowa w 
sołectwie 
Wielkopole 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 921 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

18. 926 92601 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

19. 926 92601 
Doposażenie placu 
zabaw w Wywle 
koło remizy  

12 118,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

20. 926 92601 
Modernizacja i 
doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
Rożnica 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2863



Razem rozdział 92601 34 118,00 34 118,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
   

0,00 0,00  

21. 926 92605 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego" 
w sołectwie Sieńsko 

32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92605 32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 926 66 213,00 66 213,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Ogółem 4 404 940,67 1 040 510,46 0,00 429 129,69 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

142 901,39 2 792 399,13 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2863



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł Rozdzia

ł Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i 
wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

  132 
901,39  271 

118,84  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 118,84 271 118,84 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej dz. 
Nr 689 w Sieńsku 
od km 0+000 do 
km 0+720 dł. 720 
mb w ramach 
zadania 
modernizacji 
dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

600 60017 132 
901,39 6630 271 

118,84 6050         271 118,84 271 118,84    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2863



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

 

            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

10 
000,00  304 

544,00  24 
544,00 0,00 0,00 24 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja dla 
powiatu 
jędrzejowskiego 
na 
dofinansowanie 
przewozów 
autobusowych 
o charakterze 
użyteczności 
publicznej 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
obszarze Gminy 
Słupia 

600 60004 0,00 0,00 22 
544,00 2710 22 

544,00 0,00 0,00 22 
544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1159T Słupia-
Obiechów w m. 
Obiechów przez 
wieś od km 
8+100 do km 
8+400 od km 
9+085 do km 
9+820 dł. 1 035 
mb 

600 60014   200 
000,00 6300         200 000,00 200 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2863



Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do 
km 0+230 150 
mb 

600 60017 10 
000,00 6300 80 

000,00 6050         80 000,00 80 000,00    

Dotacja na 
organizację XX 
Dożynek 
Powiatowych 
Powiatu 
Jędrzejowskich 

750 75075   2 000,00 2710 2 000,00   2 000,00          

Ogółem 142 
901,39  575 

662,84  24 
544,00 0,00 0,00 24 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 118,84 551 118,84 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 224 544,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla powiatu 
jędrzejowskiego na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 
w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze 
Gminy Słupia 

Powiat Jędrzejowski 22 544,00 

2. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1159T 
Słupia-Obiechów w m. 
Obiechów przez wieś od km 
8+100 do km 8+400 od km 
9+085 do km 9+820 dł. 1 
035 mb 

Powiat Jędrzejowski 200 000,00 

3. 750 75075 2710 
Dotacja na organizację XX 
Dożynek Powiatowych 
Powiatu Jędrzejowskiego 

Powiat Jędrzejowski 2 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   744 880,00 

1. 921 92105 2360 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych, 
działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 
3, w zakresie określonym w 
art. 4 ust. 1 ustawy o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2863



2. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski 
elewacji zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku p.w. 
Trójcy Świętej w Słupi 

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

400 000,00 

3. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych ścian 
bocznych prezbiterium 
kościoła parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

299 880,00 

4. 926 92605 2360 
Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 40 000,00 

Ogółem  969 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2863



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Lp. 
Dochody  Wydatki 

 

 

Wyszczególnienie 
Dział Rozdzia

ł § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

1. 

Dochody i wyadatki z tytułu 
opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z 
pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi  

900 90002 0490 700 600,00 900 90002  816 198,24 

1.1.      900 90002 4010 92 807,00 
1.2.      900 90002 4040 6 810,00 

1.3.      900 90002 4100 19 456,00 

1.4.      900 90002 4110 16 224,00 

1.5.      900 90002 4120 1 993,00 

1.6      900 90002 4210 79 598,24 

1.7.      900 90002 4300 595 361,00 

      900 90002 4360 1 200,00 

1.8.      900 90002 4610 200,00 

1.9.      900 90002 4700 1 500,00 

1.10.      900 90002 4710 1 049,00 

2. 

Dochody i wydatki  z tytułu 
wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii  

756 75618 0480 47 130,00    63 537,80 

      851 85153 4300 2 600,00 

      851 85154 4170 18 600,00 

      851 85154 4210 12 055,70 

      851 85154 4300 29 082,10 

      851 85154 4430 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2863



3. 

Dochody i wydatki z tytułu 
opłat za korzystanie ze 
środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony 
środowiska  

900 90019 0690 600,00    1 400,00 

3.1.      900 90019 4210 600,00 

3.2.      900 90019 4430 1 400,00 

4. 

Dochody i wyadatki 
pochodzące ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych  

   5 299 650,00    5 299 650,00 

4.1  010 01043 6370 2 799 650,00 010 01043 6370 2 799 650,00 

4.2  801 80113 6370 648 972,98 801 80113 6370 648 972,98 

4.3  900 90095 6370 1 351 027,02 900 90095 6370 1 351 027,02 

4.5  921 92195 6370 500 000,00 921 92195 6370 500 000,00 

5. 

Dochody i wydatki pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 
na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na 
realizację  zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   1 299 880,00    1 299 880,00 

5.1.  921 92120 6090 600 000,00 921 92120 6580 600 000,00 

5.2.  921 92120 6090 699 880,00 921 92195 6570 699 880,00 

6. 

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Pomocy 
oraz wydatki 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

   22 637,98    22 637,98 

6.1  750 75095 2100 16,51 750 75095 4860 16,51 

6.2  801 80153 2100 265,47 801 80153 4350 265,47 

6.1  758 75814 2100 22 356,00 801 80195 4740 1 315,00 

6.2      801 80195 4750 14 084,00 

6.1      801 80195 4850 2 750,00 

      801 80195 4860 4 207,00 

 Razem 7 370 497,98  Razem 7 503 304,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2863


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-02T06:21:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




